RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA PÚBLICA 002/2016NEAD/UFRR

Boa Vista – RR, 28 de março 2016.

O Coordenador Geral do Núcleo de Educação a Distância (NEaD), da Universidade Federal

de Roraima (UFRR), nomeado pela Portaria nº 391/GR, de 27 de junho de 2014, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, torna público o Resultado Preliminar da Chamada

Pública 002/2016NEaD/UFRR de 11 de março de 2016 para o preenchimento de vagas

para as funções de: Coordenador(a) Financeiro(a) e Coordenador(a) de Políticas

Tecnológicas do NEaD/UFRR.

✓ COORDENAÇÃO FINANCEIRA

Não teve candidato inscrito

✓ COORDENAÇÃO DE POLÍTICAS TECNOLÓGICAS

Não teve candidato inscrito

Prof. Msc. Oton de Lira Carneiro,

Coordenador Geral do NEaD/UFRR